

Kosiarka STIGA COLLECTOR 548e KIT kosiarka akumulatorowa do trawy z koszem

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kosiarka akumulatorowa STIGA COLLECTOR 548e - Moc i wydajność w Twoim ogrodzie

STIGA COLLECTOR 548e - Nowoczesna kosiarka akumulatorowa

Przedstawiamy wysokowydajną kosiarkę akumulatorową STIGA COLLECTOR 548e, która łączy w sobie moc, wygodę i ekologię. To idealne rozwiązanie dla miłośników zadbanego ogrodu. W zestawie: Kosiarka STIGA COLLECTOR 548e Akumulator litowo-jonowy 48V 4,0 Ah Ładowarka EC 415 S Kosz na trawę 60 l

Ta innowacyjna kosiarka zapewnia cichą pracę i doskonałe efekty koszenia, jednocześnie dbając o środowisko. Zaawansowana technologia koszenia STIGA COLLECTOR 548e wykorzystuje bezszczotkowy silnik prądu stałego o napięciu 48V, zapewniający wysoką wydajność i niskie zużycie energii. Kosiarka oferuje szerokość koszenia 46 cm, co pozwala na szybkie i dokładne przycinanie trawy. Dzięki 6-stopniowej regulacji wysokości koszenia (od 22 do 80 mm) możesz dostosować pracę urządzenia do różnych typów trawników i warunków.

Kluczowe zalety kosiarki STIGA COLLECTOR 548e

Ta nowoczesna kosiarka akumulatorowa oferuje szereg korzyści, które sprawiają, że pielęgnacja trawnika stanie się przyjemnością, a nie obowiązkiem. Cicha praca - idealna dla obszarów mieszkalnych

Brak emisji spalin - przyjazna dla środowiska Duży kosz 60 l ze wskaźnikiem napełnienia
Innowacyjna kierownica FULCRUM dla lepszej ergonomii Instrukcja użytkownika kosiarki
STIGA COLLECTOR 548e Obsługa tej zaawansowanej kosiarki akumulatorowej jest prosta i intuicyjna. Oto podstawowe kroki, które pozwolą Ci cieszyć się idealnie przyciętym trawnikiem: Upewnij się, że akumulator jest naładowany i prawidłowo zainstalowany Dostosuj wysokość koszenia za pomocą centralnej regulacji Włóż klucz bezpieczeństwa i uruchom kosiarkę przyciskiem START Prowadź kosiarkę równomiernym tempem po trawniku Specyfikacje techniczne kosiarki STIGA COLLECTOR 548e Zasilanie akumulatorowe 48V zapewnia doskonałą wydajność i długi czas pracy. Szerokość koszenia 46 cm umożliwia szybkie przycinanie dużych powierzchni trawnika. Regulacja wysokości koszenia w zakresie 22-80 mm pozwala na precyzyjne dostosowanie do potrzeb. Pojemny kosz 60 l z wskaźnikiem napełnienia ułatwia pracę i zmniejsza częstotliwość opróżniania. Waga 24 kg zapewnia stabilność podczas koszenia przy zachowaniu manewrowości. Dlaczego warto wybrać kosiarkę STIGA COLLECTOR 548e? STIGA COLLECTOR 548e to idealne rozwiązanie dla wymagających ogrodników. Łączy w sobie moc tradycyjnych kosiarek z zaletami technologii akumulatorowej. Dzięki cichej pracy i zerowej emisji spalin, możesz dbać o swój trawnik o każdej porze dnia, nie przeszkadzając sąsiadom. Innowacyjna kierownica FULCRUM zapewnia wygodę użytkowania, a solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą niezawodność. Wybierając tę kosiarkę, inwestujesz w nowoczesne i ekologiczne rozwiązanie do pielęgnacji ogrodu. Najczęściej zadawane pytania Jak długo pracuje kosiarka na jednym ładowaniu? Kosiarka STIGA COLLECTOR 548e na jednym ładowaniu może skosić około 400 m² trawnika, co wystarcza dla większości przydomowych ogrodów. Czy akumulator jest kompatybilny z innymi urządzeniami? Tak, akumulator 48V jest kompatybilny z innymi urządzeniami z serii STIGA EXPERIENCE 5, co pozwala na elastyczne wykorzystanie baterii. Jak często należy ostrzyć nóż tnący? Zaleca się ostrzenie noża raz w sezonie lub częściej, jeśli zauważysz pogorszenie jakości cięcia trawy. Czy kosiarka radzi sobie z wysoką trawą? Dzięki mocnemu silnikowi i regulacji wysokości koszenia, STIGA COLLECTOR 548e radzi sobie dobrze nawet z wyższą trawą, choć może wymagać kilkukrotnego przejścia.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Stiga
Kod producenta	294557898ST2
Pojemność kosza	60
Szerokość koszenia	46
Seria	Experience
Kosz	z koszem
Regulacja wysokości koszer z regulacją	
Zakres regulacji wysokości	
Napięcie akumulatora	48
Informacje dodatkowe	ładowarka w zestawie
Czas ładowania	3
Wydajność koszenia	1000
Waga narzędzia	37
Waga produktu z opakowan 30	
Model	294557898ST2
Pojemność akumulatora	4
EAN (GTIN)	8008984852891
Stan	Nowy